
Det Bibliotekspolitiske Topmøde 2024 
Evaluering 

Den 12. april, umiddelbart efter Topmødets afslutning, blev der sendt invitation om at deltage i 
evaluering af Topmødet til i alt 374 personer. 

23. april 2024 er der modtaget svar fra præcis 200 personer, der typemæssigt fordeler sig således: 

 

 
Ved ’anden type deltager’ (dem som ikke føler sig hørende til de andre kategorier) er følgende angivet: 
Forvaltningschef 
Administrativ koordinator 
FOND 
Biblioteksansat i FFU bibliotekerne 
Kommunal kulturkonsulent 
forvaltning 
Direktør for hele kulturområdet 
Chef 
Statsansat 
Både som politiker og underviser 
Centerchef med ansvar for biblioteket 
Biblioteksansat, ikke fra en kommune 
Kulturchef fra DB kommune 
Fagchef i forvaltningen 
Direktør for plan, kultur og teknik 
Administrativt ansat i medlemskommune 
Politisk sekretariat i kommune med ansvar for bl.a. biblioteksområdet 

  



Vurderingerne af de enkelte programpunkter 
Der kunne gives karakterer fra 1 (dårligst) til 5 (bedst), samt deltog ikke/ved ikke. 
Gennemsnittet af karaktererne fra 1-5 er det vægtede gennemsnit længst til højre. 
Tabellen herunder er sorteret med det højeste gennemsnit (det bedst vurderede indslag) øverst. 

Torsdag den 11. april 

 

 

  



Fredag den 12. april 

 

Det er værd at bemærke, at kun ét indslag har en samlet vurdering lidt under middel (3), nemlig 
videohilsenen fra ministeren. Alle andre indslag ligger over 3,0. 

  



Herunder følger  vurderingerne, opdelt på deltagertype. 

Vurderingerne fra politikerne – torsdag: 

 



Politikerne fredag: 

 

  



Biblioteksansatte (87% fra medlemskommuner, 13% fra ikke-medlemskommuner) - torsdag: 

 

 

  



Biblioteksansatte - fredag: 

 

  



Udstillernes vurderinger (svagt datagrundlag med kun 14 besvarelser) - torsdag: 

 

 

  



Udstillerne fredag: 

 

 

  



Deltagerne blev spurgt hvad deres 3 bedste oplevelser på Topmødet havde været. 
Her præsenteret som ordsky. Pdf med samtlige fuldtekstbesvarelser downloades her. 

 

 
 
 

Deltagerne blev også spurgt hvad deres dårligst oplevelse på Topmødet havde været. 
Pdf med samtlige fuldtekstbesvarelser downloades her. 

 

  

https://db.dk/wp-content/uploads/2024/04/3-bedste-oplevelser-pdf.pdf
https://db.dk/wp-content/uploads/2024/04/Den-daarligste-oplevelse-pdf.pdf


Hvor mange gange har du deltaget på Topmødet/Årsmødet før? 

 

 

Har du lyst til at deltage på Topmødet i Herning 2025? 

 

 

Vil du anbefale andre at deltage på Topmødet? 

 

 
 
Hvad ville gøre det mere attraktivt for dig at deltage i Herning i 2025? 
Pdf med samtlige fuldtekstbesvarelser downloades her. 
 
 
Andre kommentarer til Topmødet 2024? 
Pdf med samtlige fuldtekstbesvarelser downloades her. 
 
 

https://db.dk/wp-content/uploads/2024/04/Hvad-ville-goere-det-mere-attraktivt-for-dig-at-deltage-i-Herning-i-2025.pdf
https://db.dk/wp-content/uploads/2024/04/Andre-kommentarer-til-Topmoede-2024.pdf
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